
Sam.  Dim.  Ven. Sam. Dim.  Sam.  Dim.  Sam.  Dim.  Ven.  Sam.
SP. CL. SK. IND. SK. MAS. SP. SK. CL. IND. QUAL. SK. CL. MAS. QUAL. CL. SK. IND. SK. MAS. CL. IND.

1 Skibec 1146,67 1125,05 1142,80 1159,53 1074,42 1051,01 1135,58 1059,46 1064,37 1152,85 1148,21 12259,95

2 Club nordique M.S.A 1063,28 1055,94 1076,26 1057,68 1069,12 1064,97 1084,19 1081,62 1071,43 1080,95 1061,50 11766,95

3 Club Fondeurs‐Laurentides 1039,33 1031,41 1030,45 1046,93 1013,83 919,71 1004,77 925,84 929,52 1032,37 1025,65 10999,80

4 Club Chelsea Nordiq 911,37 1000,15 808,98 1032,26 991,06 1000,33 1020,49 891,27 895,94 921,63 920,66 10394,15

5 Club de ski de fond Orford 740,80 731,51 546,00 734,92 558,93 850,89 812,08 896,18 891,77 781,13 895,56 8439,76

6 Club Skinouk 796,30 854,30 776,70 796,37 758,29 710,84 710,89 692,08 720,46 786,67 780,45 8383,35

7 Club de ski de fond Montériski 582,64 569,59 654,25 756,85 734,09 562,55 743,34 825,01 820,98 764,04 921,03 7934,38

8 Ski de fond Montréal 645,53 493,32 407,85 529,58 582,07 469,01 513,50 613,22 614,07 676,35 586,18 6130,67

9 Mouski Nordique 274,22 285,07 428,75 614,52 589,49 461,30 454,94 617,71 599,84 678,36 585,67 5589,87

10 Club Nakkertok Nordique 525,86 702,13 273,52 364,91 453,49 518,18 638,03 93,79 94,83 276,39 266,02 4207,14

11 Club Défi T.M. Montagne Coupée 374,12 337,51 345,41 342,39 327,18 329,99 326,02 315,89 341,00 400,05 327,37 3766,92

12 Club de ski de fond Amos 519,29 348,22 276,89 271,44 271,37 267,70 266,21 263,33 273,53 537,90 271,52 3567,39

13 Club de ski de fond Évain inc. 360,83 378,88 71,22 74,59 454,01 371,51 1711,03

14 Club Tremblant Nordique 75,42 69,14 133,38 152,83 140,74 154,32 76,90 205,60 1008,31

15 Club Bécoski 153,21 158,27 68,85 ‐‐ 71,68 77,16 529,17

16 Club de ski de fond jeunesse de Valcourt 61,69 61,69
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Rang   Club

Nakkertok Morin‐HeightsMont‐Sainte‐Anne Nakkertok
Total

Bishop

Mis à jour le 25 mars 2023Classement par club ‐ Coupe Québec 2023

Toutes catégories
Classement par club ‐ Coupe Québec 2023

Toutes catégories



Sam.  Dim.  Ven. Sam. Dim.  Sam.  Dim.  Sam.  Dim.  Ven.  Sam.
SP. CL. SK. IND. SK. MAS. SP. SK. CL. IND. QUAL. SK. CL. MAS. QUAL. CL. SK. IND. SK. MAS. CL. IND.

1 Club nordique M.S.A 99,57 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 1099,57

2 Skibec 95,67 97,47 99,77 99,27 91,36 99,31 94,46 96,32 97,61 94,85 97,91 1064,01

3 Club Fondeurs‐Laurentides 88,18 98,22 96,36 93,23 95,10 87,48 99,60 91,49 95,59 98,54 97,62 1041,41

4 Club Défi T.M. Montagne Coupée 94,31 94,44 95,26 96,49 86,52 91,05 88,96 87,62 90,91 84,11 87,01 996,68

5 Club Chelsea Nordiq 94,28 93,00 91,54 94,75 87,73 86,92 89,80 89,28 85,74 90,82 92,08 995,94

6 Mouski Nordique 90,84 94,16 90,55 94,14 88,24 89,83 90,75 89,11 88,28 91,72 87,78 995,39

7 Ski de fond Montréal 84,60 86,20 87,77 87,41 81,87 77,13 85,23 84,79 86,03 84,83 85,54 931,42

8 Club Skinouk 88,59 81,92 80,33 83,99 70,13 79,11 74,79 75,43 82,20 78,96 79,45 874,91

9 Club de ski de fond Orford 92,79 91,83 ‐‐ 91,88 0,00 82,00 85,03 82,78 88,32 79,94 88,48 783,07

10 Club de ski de fond Montériski ‐‐ ‐‐ 88,96 95,18 89,08 ‐‐ 90,86 90,70 91,74 92,27 94,23 733,02

11 Club Tremblant Nordique ‐‐ ‐‐ ‐‐ 75,42 69,14 68,20 82,05 79,18 80,00 76,90 78,22 609,09

12 Club de ski de fond Évain inc. 68,85 74,63 ‐‐ ‐‐ 71,22 74,59 72,21 64,00 425,50

13 Club Bécoski ‐‐ ‐‐ 77,49 79,10 68,85 ‐‐ ‐‐ 71,68 77,16 ‐‐ ‐‐ 374,28

14 Club de ski de fond Amos 86,99 81,19 ‐‐ ‐‐ ‐‐ ‐‐ ‐‐ ‐‐ ‐‐ 91,44 ‐‐ 259,62

15 Club de ski de fond jeunesse de Valcourt ‐‐ ‐‐ ‐‐ ‐‐ 61,69 ‐‐ ‐‐ ‐‐ ‐‐ ‐‐ ‐‐ 61,69
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Mis à jour le 25 mars 2023

Morin‐Heights

Rang   Club
Total

Nakkertok BishopNakkertokMont‐Sainte‐Anne

Classement par club ‐ Coupe Québec 2023

M16 Filles (14 et 15 ans)
Classement par club ‐ Coupe Québec 2023

M16 Filles (14 et 15 ans)



Sam.  Dim.  Ven. Sam. Dim.  Sam.  Dim.  Sam.  Dim.  Ven.  Sam.
SP. CL. SK. IND. SK. MAS. SP. SK. CL. IND. QUAL. SK. CL. MAS. QUAL. CL. SK. IND. SK. MAS. CL. IND.

1 Club nordique M.S.A 100,00 100,00 100,00 97,66 100,00 99,69 100,00 99,23 100,00 100,00 100,00 1096,59

2 Skibec 98,95 91,37 97,37 99,74 91,01 100,00 92,99 100,00 96,04 95,05 95,66 1058,19

3 Club Fondeurs‐Laurentides 98,69 95,39 97,02 98,42 97,13 91,40 93,06 94,18 93,78 93,02 96,78 1048,87

4 Club de ski de fond Orford 98,53 92,24 96,54 94,67 92,79 90,94 93,82 92,39 93,51 95,36 95,14 1035,94

5 Club de ski de fond Montériski 92,75 92,67 92,15 96,56 93,47 95,25 94,88 90,03 93,55 96,78 92,43 1030,51

6 Club de ski de fond Amos 91,97 91,96 96,64 94,19 94,50 91,71 91,25 90,39 93,05 96,61 94,90 1027,18

7 Mouski Nordique 88,49 92,72 93,10 97,03 97,13 95,88 94,98 91,74 94,36 95,50 85,62 1026,55

8 Club Chelsea Nordiq 89,07 92,33 95,44 88,45 87,57 89,58 94,45 83,71 89,16 91,01 94,51 995,27

9 Club Skinouk 89,05 87,71 87,22 91,17 87,88 88,96 89,33 82,73 90,48 85,50 86,87 966,89

10 Club Défi T.M. Montagne Coupée 83,39 85,79 89,48 86,83 84,39 82,75 85,29 76,95 88,35 89,66 86,40 939,28

11 Club Nakkertok Nordique 67,62 85,18 79,02 73,89 78,84 83,13 85,03 ‐‐ ‐‐ 86,36 88,26 727,33

12 Club Tremblant Nordique ‐‐ ‐‐ ‐‐ ‐‐ ‐‐ 65,18 70,78 61,55 74,32 ‐‐ 69,42 341,25

13 Club de ski de fond Évain inc. 78,97 84,72 ‐‐ ‐‐ ‐‐ ‐‐ 80,37 73,38 317,43
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Nakkertok Bishop

Mis à jour le 25 mars 2023

Mont‐Sainte‐Anne
Total

Morin‐HeightsNakkertok

Rang   Club

Classement par club ‐ Coupe Québec 2023

M16 Garçons (14 et 15 ans)
Classement par club ‐ Coupe Québec 2023

M16 Garçons (14 et 15 ans)



Sam.  Dim.  Ven. Sam. Dim.  Sam.  Dim.  Sam.  Dim.  Ven.  Sam.
SP. CL. SK. IND. SK. MAS. SP. SK. CL. IND. QUAL. SK. CL. MAS. QUAL. CL. SK. IND. SK. MAS. CL. IND.

1 Club nordique M.S.A 98,07 100,00 93,29 98,45 93,60 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 89,41 1072,82

2 Skibec 96,55 97,97 92,86 96,80 89,40 95,44 98,21 92,33 96,86 96,92 100,00 1053,35

3 Club Skinouk 97,32 97,50 89,85 95,97 89,21 96,08 97,90 95,27 95,41 94,25 96,31 1045,07

4 Club Fondeurs‐Laurentides 94,85 92,45 86,68 95,22 82,20 93,59 88,28 92,84 85,24 88,05 85,65 985,05

5 Club Chelsea Nordiq ‐‐ 89,80 100,00 99,98 100,00 93,17 90,18 90,83 92,04 89,20 88,40 933,60

6 Mouski Nordique ‐‐ ‐‐ 76,55 94,32 82,30 93,28 86,35 92,25 90,39 88,87 86,60 790,90

7 Club de ski de fond Montériski 100,00 98,65 ‐‐ 99,26 93,20 ‐‐ ‐‐ 98,30 90,67 92,14 96,47 768,69

8 Club de ski de fond Orford ‐‐ ‐‐ ‐‐ ‐‐ ‐‐ 86,06 0,00 89,08 91,66 90,00 87,18 443,98
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Mont‐Sainte‐Anne Nakkertok

Mis à jour le 25 mars 2023

Bishop
Total

Nakkertok Morin‐Heights

Rang   Club

Classement par club ‐ Coupe Québec 2023

M18 Filles (16 et 17 ans)
Classement par club ‐ Coupe Québec 2023

M18 Filles (16 et 17 ans)



Sam.  Dim.  Ven. Sam. Dim.  Sam.  Dim.  Sam.  Dim.  Ven.  Sam.
SP. CL. SK. IND. SK. MAS. SP. SK. CL. IND. QUAL. SK. CL. MAS. QUAL. CL. SK. IND. SK. MAS. CL. IND.

1 Skibec 96,08 98,78 100,00 99,25 93,60 97,81 100,00 100,00 97,41 100,00 95,60 1078,54

2 Club Fondeurs‐Laurentides 100,00 100,00 97,93 99,30 100,00 89,75 90,47 99,93 100,00 99,16 100,00 1076,53

3 Club Skinouk 98,97 96,88 99,84 97,72 92,75 100,00 99,26 98,98 95,43 97,49 93,35 1070,65

4 Club Chelsea Nordiq 93,38 96,43 98,81 98,46 95,97 95,42 96,49 99,12 96,41 97,26 93,10 1060,84

5 Mouski Nordique 94,90 98,19 94,85 97,35 91,92 99,12 99,16 98,06 92,71 93,11 90,11 1049,48

6 Club nordique M.S.A 91,70 93,66 98,03 92,33 94,90 92,02 97,48 97,17 95,68 99,53 95,17 1047,66

7 Club Nakkertok Nordique 91,53 96,27 99,67 97,01 90,35 94,09 97,50 93,79 94,83 96,45 90,60 1042,08

8 Club de ski de fond Montériski 92,52 94,31 95,84 94,45 86,18 92,17 96,69 98,43 96,83 88,71 91,40 1027,54

9 Ski de fond Montréal 95,76 82,66 86,08 96,49 91,52 82,83 94,75 93,93 92,27 94,28 90,07 1000,65

10 Club de ski de fond Orford 84,35 84,76 78,90 89,07 80,88 79,07 89,84 89,78 ‐‐ 90,13 86,79 853,57

11 Club de ski de fond Évain inc. 73,59 71,44 ‐‐ ‐‐ ‐‐ ‐‐ 81,19 75,91 302,13
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Bishop
Total

Nakkertok Morin‐HeightsMont‐Sainte‐Anne Nakkertok

Mis à jour le 25 mars 2023

Rang   Club

Classement par club ‐ Coupe Québec 2023

M18 Garçons (16 et 17 ans)
Classement par club ‐ Coupe Québec 2023

M18 Garçons (16 et 17 ans)



Sam.  Dim.  Ven. Sam. Dim.  Sam.  Dim.  Sam.  Dim.  Ven.  Sam.
SP. CL. SK. IND. SK. MAS. SP. SK. CL. IND. QUAL. SK. CL. MAS. QUAL. CL. SK. IND. SK. MAS. CL. IND.

1 Skibec 96,54 94,46 98,21 95,07 93,28 95,48 96,79 95,71 100,00 100,00 96,98 1062,52

2 Club nordique M.S.A 95,88 91,77 100,00 87,39 92,55 96,50 95,74 97,22 98,60 95,16 97,19 1047,99

3 Club Chelsea Nordiq 100,00 100,00 ‐‐ 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 99,93 99,72 100,00 999,65

4 Club Fondeurs‐Laurentides 88,91 89,22 91,04 90,09 85,82 91,16 89,35 89,24 93,94 92,15 87,76 988,70

5 Ski de fond Montréal 94,88 92,21 ‐‐ 91,74 86,51 86,50 90,03 94,93 93,82 89,97 82,56 903,17

6 Club de ski de fond Orford 88,77 93,02 ‐‐ 92,87 ‐‐ 79,78 88,21 89,83 93,61 94,15 90,80 811,05

7 Club Nakkertok Nordique 89,73 91,56 ‐‐ ‐‐ ‐‐ 83,45 91,32 ‐‐ ‐‐ ‐‐ ‐‐ 356,05

8 Club de ski de fond Montériski ‐‐ ‐‐ ‐‐ ‐‐ ‐‐ 86,68 89,27 ‐‐ ‐‐ ‐‐ ‐‐ 175,95
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Bishop
Total

Nakkertok Nakkertok

  Club

Mis à jour le 25 mars 2023

Rang

Morin‐HeightsMont‐Sainte‐Anne

Classement par club ‐ Coupe Québec 2023

M20 Femmes (18 et 19 ans)
Classement par club ‐ Coupe Québec 2023

M20 Femmes (18 et 19 ans)



Sam.  Dim.  Ven. Sam. Dim.  Sam.  Dim.  Sam.  Dim.  Ven.  Sam.
SP. CL. SK. IND. SK. MAS. SP. SK. CL. IND. QUAL. SK. CL. MAS. QUAL. CL. SK. IND. SK. MAS. CL. IND.

1 Club de ski de fond Montériski 100,00 100,00 100,00 96,65 99,41 96,35 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 1092,41

2 Club Fondeurs‐Laurentides 97,87 96,31 98,96 98,59 99,81 100,00 98,01 96,32 97,57 99,20 97,31 1079,95

3 Club nordique M.S.A 94,92 90,16 94,64 93,87 100,00 99,65 98,83 96,04 95,09 97,53 97,45 1058,18

4 Skibec 97,52 91,70 89,81 97,00 94,34 98,82 91,74 96,77 95,17 95,97 95,50 1044,33

5 Club de ski de fond Orford 98,08 94,87 92,51 88,04 96,10 82,75 93,50 96,59 96,38 ‐‐ 96,15 934,97

6 Ski de fond Montréal 50,64 78,19 78,92 83,83 81,48 79,22 79,80 85,79 82,41 78,95 82,82 862,05

7 Club Chelsea Nordiq 92,51 83,18 ‐‐ 100,00 99,48 94,66 96,72 ‐‐ ‐‐ ‐‐ ‐‐ 566,54

8 Club Skinouk 79,92 74,19 76,12 78,34 80,86 ‐‐ ‐‐ ‐‐ ‐‐ ‐‐ 73,40 462,84

9 Club Bécoski ‐‐ ‐‐ 75,72 79,17 ‐‐ ‐‐ ‐‐ ‐‐ ‐‐ ‐‐ ‐‐ 154,89
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Mont‐Sainte‐Anne Nakkertok Bishop
Total

Morin‐HeightsNakkertok

Mis à jour le 25 mars 2023

Rang   Club

Classement par club ‐ Coupe Québec 2023

M20 Hommes (18 et 19 ans)
Classement par club ‐ Coupe Québec 2023

M20 Hommes (18 et 19 ans)



Sam.  Dim.  Ven. Sam. Dim.  Sam.  Dim.  Sam.  Dim.  Ven.  Sam.
SP. CL. SK. IND. SK. MAS. SP. SK. CL. IND. QUAL. SK. CL. MAS. QUAL. CL. SK. IND. SK. MAS. CL. IND.

1 Skibec 99,44 91,97 100,00 99,03 72,98 ‐‐ 96,34 ‐‐ ‐‐ 100,00 97,39 757,15

2 Club Nakkertok Nordique 100,00 100,00 ‐‐ 99,60 100,00 100,00 100,00 ‐‐ ‐‐ ‐‐ ‐‐ 599,60

3 Club Fondeurs‐Laurentides ‐‐ ‐‐ 96,85 98,54 91,89 ‐‐ 84,33 ‐‐ ‐‐ 98,87 100,00 570,47
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Total
Mont‐Sainte‐Anne Nakkertok Bishop

Rang   Club

Morin‐HeightsNakkertok

Mis à jour le 25 mars 2023Classement par club ‐ Coupe Québec 2023

M23 + Senior Femmes 
Classement par club ‐ Coupe Québec 2023

M23 + Senior Femmes 



Sam.  Dim.  Ven. Sam. Dim.  Sam.  Dim.  Sam.  Dim.  Ven.  Sam.
SP. CL. SK. IND. SK. MAS. SP. SK. CL. IND. QUAL. SK. CL. MAS. QUAL. CL. SK. IND. SK. MAS. CL. IND.

1 Club nordique M.S.A 98,26 95,73 98,74 98,73 100,00 93,31 99,66 100,00 95,17 100,00 100,00 1079,60

2 Club de ski de fond Orford 100,00 100,00 100,00 97,64 99,76 100,00 100,00 97,29 100,00 78,53 91,03 1064,25

3 Skibec 89,63 83,83 83,55 89,71 86,84 91,63 85,74 90,17 97,43 85,90 91,75 976,19

4 Club Nakkertok Nordique 95,03 95,68 94,83 94,41 99,35 90,66 97,79 ‐‐ ‐‐ 93,58 87,15 848,48

5 Club Chelsea Nordiq 78,44 74,60 61,08 79,18 72,78 79,19 80,60 64,94 64,74 84,35 82,36 822,24

6 Ski de fond Montréal 68,27 71,58 70,43 ‐‐ 71,95 63,15 71,18 71,90 76,82 73,06 71,45 709,79

7 Club de ski de fond Montériski ‐‐ ‐‐ ‐‐ ‐‐ ‐‐ ‐‐ ‐‐ ‐‐ ‐‐ 98,54 98,85 197,39

8 Club Fondeurs‐Laurentides 93,68 97,04 ‐‐ ‐‐ ‐‐ ‐‐ ‐‐ ‐‐ ‐‐ ‐‐ ‐‐ 190,72

9 Club de ski de fond Évain inc. ‐‐ ‐‐ ‐‐ ‐‐ ‐‐ ‐‐ 83,90 83,55 167,46

10 Club Skinouk ‐‐ 75,12 ‐‐ ‐‐ ‐‐ ‐‐ ‐‐ ‐‐ ‐‐ 79,41 ‐‐ 154,53
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Mont‐Sainte‐AnneNakkertok Bishop
Total

Rang   Club

Morin‐HeightsNakkertok

Mis à jour le 25 mars 2023Classement par club ‐ Coupe Québec 2023

M23 + Senior Hommes
Classement par club ‐ Coupe Québec 2023

M23 + Senior Hommes


